СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2015 года  № 8/3
О рассмотрении заключения Контрольно-счетной палаты Москвы

по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета

муниципального округа Капотня  за 2014 год

Рассмотрев и обсудив Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы от 13 апреля 2015 года по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Капотня в городе Москве за 2014 год,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Принять информацию  Контрольно-счетной палаты Москвы по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального оокруга Капотня за 2014 год к сведению.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Капотня учесть в работе предложения и замечания, указанные в Заключении Контрольно-счетной палаты Москвы по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Капотня за 2014 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа
                      Н.В. Ситникова